香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈的內容概不負

責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並表明概不就因本公佈全部或任何

部分內容而產生或因依賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

361 Degrees International Limited

361度國際有限公司
（於開曼群島註冊成立的有限公司）

（股份代號：1361）

自願公佈

361 ˚童裝二零一七年夏季訂貨會成績

及澄清公佈

本公佈由 361度國際有限公司（「 361 ˚」或「本公司」，連同其附屬公司統稱「本集

團」）董事會（「董事會」）自願發出，內容有關 361 ˚童裝二零一七年夏季訂貨會成

績，本次訂貨會於二零一六年十月中在本集團位於晉江市的五里工業園區成功舉

辦。

我們欣然宣佈， 361 ˚童裝於二零一七年第二季的訂貨會訂貨價值（以批發價值計

算）達到低雙位數同比增長的理想成績。有關訂貨價值增長代表自二零一五年第

一季以來第十個連續季度錄得改善。

361 ˚童裝為本集團內獨立營運的業務單位，主要提供 3至 12歲兒童適用的運動鞋

履、服飾及配件產品。於二零一七年夏季訂貨會，鞋履、服飾及配件訂單分別佔

38.8%、58.5%及2.7%。鞋履在訂貨量及平均售價（「平均售價」）方面均錄得高單位

數增長。服飾在訂貨量方面有高雙位數增長，但平均售價方面並無錄得增長。

– 1 –

於二零一六年第三季度末，屬獨立營運業務單位的361 °童裝設有2,231個銷售點。

於二零一六年第三季度內， 361 °童裝分部達致強勁同店銷售增長 7.3%。零售層面

營運表現理想再一次令分銷商於下達訂單時充滿無比信心，繼而可從 361 °童裝二

零一七年夏季訂單增長中反映。我們將繼續透過提供更物超所值創新產品，致力

維持在中國童裝體育用品品牌的領導地位。

澄清二零一六年第三季度營運概要

另提述本公司日期為二零一六年十月十八日有關本集團於二零一六年第三季度營

運概要的公佈（「營運概要公佈」）。

本公司謹此澄清，於營運概要公佈的中英文版本第 2頁「 361 °童裝品牌（獨立營運

業務單位）」一節下，「樣本數目」應為1,248間，而非1,974間。

除上述澄清外，營運概要公佈（中英文版本）所載內容維持不變。

承董事會命

361度國際有限公司

主席

丁輝煌

香港，二零一六年十一月七日

於本公佈日期，董事包括：

執行董事：丁伍號先生、丁輝煌先生（主席）、丁輝榮先生及王加碧先生

獨立非執行董事：徐容國先生、廖建文博士及李苑輝先生

– 2 –